
Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391693-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Protezy ortopedyczne
2013/S 225-391693

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie
ul. Chełmońskiego 28
Osoba do kontaktów: Anna Bryl
43-600 Jaworzno
POLSKA
Tel.:  +48 326164482
E-mail: zampubl@szpital.jaworzno.pl
Faks:  +48 327519844
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital.jaw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Apteka SP
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie.
Przedmiot zamówienia podzielony został na 15 pakietów:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391693-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zampubl@szpital.jaworzno.pl
www.szpital.jaw.pl


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/11

Pakiet 1: Endoproteza połowicza
Pakiet 2: Endoproteza cementowa i bipolarna stawu biodrowego
Pakiet 3: Śruby tytanowe
Pakiet 4: Zestaw do szycia łąkotek
Pakiet 5: Endoproteza stawu kolanowego
Pakiet 6: Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego 1
Pakiet 7: Endoproteza stawu biodrowego typu proksymalnego, stawu śródręczno-paliczkowego oraz
międzypaliczkowego
Pakiet 8: Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego 2
Pakiet 9: Zestaw do autotransfuzji
Pakiet 10: Implanty 1
Pakiet 11: Implanty 2
Pakiet 12: Stabilizatory zewnętrzne
Pakiet 13: Implanty bark
Pakiet 14: Gwoździe i śruby
Pakiet 15: Zestaw do regeneracji chrząstki
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja asortymentowo - cenowa stanowiąca
załączniki nr 3.1 - 3.15 do SIWZ.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, dla każdego z pakietów odrębnie, jednakże
w ramach danego pakietu należy złożyć ofertę na wszystkie pozycje.
4. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo
zamówień publicznych5. Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej.
6. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
7. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty przy wykorzystaniu aukcji
elektronicznej.Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
8. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy
podwykonawcom.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33183200, 33141770, 33697110, 33141600

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 935 834,75 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/11

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
SZP.III.240/33/13/P

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 171-295859 z dnia 4.9.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet 1 Endoproteza połowicza
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ARNO–MED. Sp.z o.o.
ul. Kolejowa 24
55-081 Mietków
POLSKA
E-mail: arnomed@arnomed.pl
Tel.:  +48 713169002
Faks:  +48 713169107

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 475 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 475 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet 2 Endoproteza cementowa i bipolarna stawu biodrowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
POLSKA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:295859-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:arnomed@arnomed.pl


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/11

E-mail: katarzyna.stankiewicz@stryker.com
Tel.:  +48 224295550
Faks:  +48 224295560

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 116 642 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 116 912 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet 3 Śruby tytanowe
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biomet Polska Sp. z o.o.
ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa
POLSKA
E-mail: euplwprzetargi@biomet.com
Tel.:  +48 225098700
Faks:  +48 225098711

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 060 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet 4 Zestaw do szycia łąkotek
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach

mailto:katarzyna.stankiewicz@stryker.com
mailto:euplwprzetargi@biomet.com


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/11

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ArthrexPolska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 136
02-305 Warszawa
POLSKA
E-mail: info@arthrex.pl
Tel.:  +48 222797000
Faks:  +48 222797001

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 750 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 24 800 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet 5 Endoproteza stawu kolanowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Tel.:  +48 222378309
Faks:  +48 222378300

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 144 960 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 145 440 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

mailto:info@arthrex.pl
mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/11

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet 6 Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
POLSKA
E-mail: katarzyna.stankiewicz@stryker.com
Tel.:  +48 224295550
Faks:  +48 224295560

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 194 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 194 800 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet 7 Endoproteza stawu biodrowego typu proksymalnego, stawu śródręczno-paliczkowego oraz
międzypaliczkowego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Tel.:  +48 222378309
Faks:  +48 222378300

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 000 PLN

mailto:katarzyna.stankiewicz@stryker.com
mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/11

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 400 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet 8 Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Tel.:  +48 222378309
Faks:  +48 222378300

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 198 975 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 206 525 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet 9 Zestaw do autotransfuzji
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A
ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź
POLSKA

mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/11

E-mail: dzp01@skamex.com.pl
Tel.:  +48 426771437
Faks:  +48 426771419

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 880 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 880 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet 10 Implanty 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medgal Sp. z o.o.
ul. Wąska 59
15-122 Białystok
POLSKA
E-mail: bj@medgal.com.pl
Tel.:  +48 856632344
Faks:  +48 856632622

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 102 840 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 104 720 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 13
Część nr: 13 - Nazwa: Pakiet 13 Implanty bark
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach

mailto:dzp01@skamex.com.pl
mailto:bj@medgal.com.pl


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/11

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biomet Polska Sp. z o.o.
ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa
POLSKA
E-mail: euplwprzetargi@biomet.com
Tel.:  +48 225098700
Faks:  +48 225098711

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 16 770 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 167,75 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 14
Część nr: 14 - Nazwa: Pakiet 14 Gwoździe i śruby
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medgal Sp. z o.o.
ul. Wąska 59
15-122 Białystok
POLSKA
E-mail: bj@medgal.com.pl
Tel.:  +48 856632344
Faks:  +48 856632622

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 82 435 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 87 655 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

mailto:euplwprzetargi@biomet.com
mailto:bj@medgal.com.pl


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/11

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym
dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5. Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawy.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w
terminie15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 182 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp wnosi się w terminie
10dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
20/11/2013
391693-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/11

20/11/2013 S225
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/11

10. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji
istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania
wniosków.
11. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587740
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587740

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19.11.2013

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

